De canticorū originali

min^o naturaliter q̄ aliqua sit artificialiter. **C**ave tamē in laude vel latria creaturaz a scandalo quale si eret si adoraret publice de^o in demone vel ei^o imagine. in asino vel in bufone. imo nec in āgelis et hōib^o quātūcūqz sanctis. qm̄ ppri^o eis alter honor inest. Quib^o in transitu dictis ad instrumenta musica p̄gat sermo noster. **P**reponit tuba cū sono vel vt alia translatio h̄z cum clāgoze cui^o materia finis et iolus varius est. **V**az est tuba cornea vt est illic. **I**n voce tube cornee in recordationē arietis immolati per **A**braam. **E**st tuba ductilis vel argentea vel erea q̄ metalla fusibilia. malleabilia qz sūt. **T**u^o itaqz sit affect^o quāuis ex carne nascat^o fortis vt cornu nō lubric^o aut effluens. sit ductilis. i. suavis imitator sapie q̄ de sursum est. **S**it bonis consentiens. sit nō immāsiu^o pprijs opinionib^o p̄tinax in illis. sit ad fines sub fine deo vsus qz varios accommod^o. **N**ā tuba clāgit nūc ad denūciationez solēnitatū. nūc ad ogressū bellozū. nūc ad legis p̄mulgationē vel auditū put in sinay. nūc ad cet^o duocationē. nūc p̄ neomenia. hoc est illuminationē noua in insigni die solennitatis. nōnunqz ad opationē miraculoz sicut in deiectione muro rū in Jericho. **R**ursus ad euangelisationē. dicit em̄ p̄dicatozi. dicit et speculatozi. **Q**uasi tuba exalta vocē tuā. quē admodū de **S**arholo meo legi^o. q̄ vox ei^o quasi tuba ve

*Pariter q̄d in dicitur p̄mulgatione
et alibi in dicitur p̄mulgatione*

nō q̄ dicitur q̄d in dicitur tuba clāgit

rōe Thom^o prim^o

hemens. **D**eniqz magnū nimis tremendū simul et iocundū h̄z mysteriū tuba nouissima vocis archāgeli et vocis xp̄i in clangore mirifico qualiscūqz fuerit occipiend^o magis intellectualit^o qz sensualit^o. resurgēt mortui. **S**ane tā efficac^o erit tā late patens tā oia penetrās vox illa tubalis. q̄ saluādis gratissima. dānādis vltra qz dici fas est horrendissima p̄strepet et tonabit. **T**alē se fatebatur assidue **M**icrosi. audire ad terroze simul et spē. terroze cruciantis inferni. spem gloriificātis paradisi. **S**ubsequit^o. **L**audate eum in psalterio et cythara. **D**ifferūt hec a tuba vel bucina qm̄ pulsu seu tactu nō flatu sūt. qz sonus est capcior atqz serenior qualis aptior est aurib^o etēplantū confidēt habitātiuz in tabernaculis eterne pacis. **H**ec autē est distantia psalterij cū cythara. qz psalteriū sonat a supiori p̄cedens a grauiorib^o sonis ad acutiores descēdēdo. **H**abz insup cordulas vel argenteas vel ex electro quasi tinnietes. leuiusqz tāgēdas. **C**ythare vero formā ad psalteriū videbis euersā. **C**ui^o sonit^o a grauiorib^o deorsū ad acutiores sursum sonos tēdit. cui^o fides et corde de morticinis sūt intestinis aialiū desiccatis subtiliatis et tortis. que oia nōne significant congrue statū vel affectū penitētis ascendētis a cōualle plozationis. corp^o qz ppriū torquētis et extenuātis ad obediētiā cytharisanti spiritui. **T**alez ba